



नेशनल बुक ट्रस्ट, इंडिया निविदा सूचना

नेशनल बुक ट्रस्ट, इंडिया, उच्चतर शिक्षा विभाग, मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान है। ट्रस्ट 12 से 20 सितम्बर 2009 तक, श्री मध्यभारत हिन्दी साहित्य समिति परिसर, 11 रवीन्द्रनाथ टैगोर मार्ग, इंदौर (मध्य प्रदेश) में आयोजित पुस्तक मेले से संबंधित किराए के आधार पर निम्नलिखित कार्यों के लिए निर्धारित प्रपत्रों पर मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित करता है।

अक्टोनार्म सिस्टम के द्वारा अस्थायी सुपरस्ट्रचर गेट तथा स्टैंडों (1मी.) व स्टालों (3X3मी.) का निर्माण; स्टालों के अन्दर व बाहर की बिजली की फिटिंग, प्रदर्शनी क्षेत्र और इसके आसपास फोकस लाइट्स/हैलोजन लैंप्स के द्वारा समुचित प्रकाश की व्यवस्था एवं पी.ए. सिस्टम।

निर्धारित प्रपत्र किसी भी कार्यदिवस को उपनिदेशक (प्रदर्शनी), नेशनल बुक ट्रस्ट, इंडिया, नेहरू भवन, 5 इंस्टीट्यूशनल एरिया, वसंत कुंज, फेज-II, नई दिल्ली-110 070 से प्रातः 9.30 बजे से सांय 5 बजे तक प्राप्त किए जा सकते हैं अथवा हमारी वेबसाइट www.nbtindia.org.in से डाउनलोड किये जा सकते हैं। निविदाएं 3 अगस्त 2009 को सांय 3 बजे तक ट्रस्ट कार्यालय में स्वीकार की जाएंगी तथा इन्हें तुरन्त इसके बाद खोला जाएगा। नेशनल बुक ट्रस्ट के निदेशक को किसी एक या सभी निविदाओं को स्वीकार/रद्द करने का अधिकार है।



National Book Trust, India

TENDER NOTICE

National Book Trust, India (NBT), an autonomous organisation under the Ministry of Human Resource Development, Government of India invites sealed tenders, on the prescribed tender forms, for the following jobs on hire basis in connection with the Indore Book Fair to be held at Shri Madhyabharat Hindi Sahitya Samiti Parisar, 11 Rabindranath Tagore Marg, Indore (Madhya Pradesh) from 12 to 20 September 2009.

Construction of temporary superstructure, including gate(s), stands (1m) and stall of size 3m x 3m, using the octonorm system/wooden racks; installation of the electrical fittings inside and outside the stalls, general lighting of the exhibition ground and adjoining areas with focus lights/halogen and supply of PA system.

Tender forms can be obtained from the Deputy Director (Exhibition), National Book Trust, India, Nehru Bhawan, 5 Institutional Area, Vasant Kunj, Phase-II, New Delhi-110070 on any working day between 9.30 a.m to 5.00 p.m. or can be downloaded from our website www.nbtindia.org.in. The Tenders shall be accepted in the office of the NBT upto 3.00 p.m on 3 August 2009 and the same shall be opened immediately thereafter. The Director, NBT reserves the right to accept/reject any or all the tenders.